Протокол № 7

заседания Управляющего Совета МАОУ СОШ № 83

Дата проведения: 7 марта 2024 года

Присутствовали:

Губанова Дарья Владимировна – председатель

Гошко Екатерина Михайловна - член общешкольного родительского

комитета

Сухина Татьяна Евгеньевна - член общешкольного родительского комитета

Муковская Елена Анатольевна – директор МАОУ СОШ № 83

Веретельник Марина Владимировна – учитель начальных классов

Баева Антонина Александровна – председатель Профсоюзного комитета

Приглашенные:

Николаева Юлия Владимировна – заместитель директора по ФЭР

Егорова Надежда Ивановна – главный бухгалтер

Мельник Алена Анатольевна – заместитель директора по УВР

Володченко А.А. – замдиректора по АХЧ

Повестка дня:

1. Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 83 имени Героя

Советского Союза Евгении Жигуленко

По первому вопросу:

Слушали:

Баеву Антонину Александровну – председателя Профсоюзного

комитета. Она выступила с вопросом об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 83 имени Героя Советского Союза Евгении

Жигуленко.

Положение разработано в соответствии с Трудовым Кодексом

Российской Федерации, приказов Министерства образования и науки РФ от

22.12.2014 № 1601, постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 26.03.2014 № 1763, с изменениями,

постановлением от 18.07.2022 №3226, от 15.09.2022 № 4306, от 18.07.2022 №

3231, от 12.09.2022 № 4212, от 09.09.2020 №3850, от 14.09.2022 № 4254,

постановлением Правительства РФ от 21.02.2022 № 225, Законом КК от

03.03.2010 № 1911-КЗ.

Данное Положение согласовано на заседании профсоюзного комитета о

07.03.2024, протокол № 22/1.

Решили:

Утвердить Положения об оплате труда работников муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 83

имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко.

Председатель Управляющего совета                                   Д.В. Губанова

Секретарь                                                                          М.В. Веретельник

	Протокол № 7
	Приглашенные:
	Николаева Юлия Владимировна – заместитель директора по ФЭР
	Егорова Надежда Ивановна – главный бухгалтер
	Мельник Алена Анатольевна – заместитель директора по УВР
	Повестка дня:
	По первому вопросу:
	Слушали:

		2024-11-12T11:12:12+0300
	Муковская Елена Анатольевна